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Sevgili Gençler, 

Batman Üniversitesi, Hasankeyf Meslek Yüksekokulu müdürü olarak görevime başlamış bulunmaktayım. On bin yıllık
bir geçmişi olan ve birçok medeniyete ev sahipliği yapmış, değerli şahsiyetler yetiştirmiş, kadim medeniyetler şehri
Hasankeyf’e ve sevgili öğrencilerimize eğitim alanında hizmet edecek olmanın mutluluğunu duymaktayım.

Değerli çalışma arkadaşlarımla, üstün gayret ve şevkle çalışarak, mesleğinde en iyisi olacak ve sonraki nesillere
öncülük edecek gençler yetiştirmek, bizim odak noktamız ve ana hedefimiz olacaktır. Gençlerimizi manevi değerlerine
bağlı, çağın gereklerini iyi okuyan, bilgisini hayata geçiren, ufku açık, hedefi olan bireyler olarak yetişebilmeleri
doğrultusunda büyük çaba göstereceğiz. Kadim Şehir Hasankeyf’in çok kıymetli insanları ile tek yürek olup, şehrimizin
hak ettiği eğitim hizmetini alması için var gücümüzle omuz omuza çalışacağız. Önemli bir turizm destinasyonu olan
Hasankeyf’in, Ülkemiz ve Dünya turizm platformunda hak ettiği yeri bulması için tüm paydaşlarla işbirliği içinde
olacağız, ortak akıl ve ortak heyecan ile birlikte birçok başarıya imza atacağız. Mesleğinin kutsiyetinin ve onurunun
farkında olan, fedakârca çalışan değerli meslektaşlarımla, şehrimizin ve gençlerimizin eğitimine katkıda
bulunacağımıza içtenlikle inanıyorum.

Bu düşüncelerle, bu dönemin, başta sevgili öğrencilerimiz olmak üzere Üniversite camiamıza, şehrimize ve Ülkemize
hayırlar getirmesini diliyorum.

BİR ÖNERİNİZ VAR MI? HTTPS://BATMAN.EDU.TR/BİRİMLER/HMY
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HASANKEYF’TE ENGELSİZ MUTFAK ATÖLYESİ

Dünya Engel l i ler  Haftası  ve  Engels iz  Üniversite  Projesi  kapsamında Üniversitemiz  Hasankeyf
Meslek Yüksekokulu Uygulama Otel inde gerçekleşt ir i len etkinl ikte  engels iz  b ireyler  yemek yapmak
için  mutf ağa  g irdi .  Etkinl iğe  Batman’da  bulunan f arkl ı  bakım merkezlerinde kalan engels iz
bireylerin  yanı  s ıra  Üniversitemiz  Rektörü Prof .  Dr.  İdris  Demir,  Batman Ai le  ve  Sosyal  Hizmetler  İ l
Müdürü Mehmet  Zeki  Er yarsoy,  Hasankeyf  Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç .  Dr.  Abdülkadir  Çorbacı ,
akademisyen ve  öğrenci ler  kat ı ldı
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HASANKEYF İLKOKULU MUTFAK ATÖLYESİ

Hasankeyf  İ lkokulu  1 .  Sını f  Öğrenci ler i  i le  pizza  atölye  eğ it imi  veri ldi .  Öğr.  Gör.  Erşad
TAN ve  Hüseyin GÜL’ün verdiğ i  p izza  Master  Class  eğ it imi  geleceğ in  şef ler ine  yeni
mesleklerini  seçmede bir  yol  gösteric i  o ldu .
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HASANKEYF İLKOKULU GASTRONOMİK FİLMLER
KUŞAĞI

Sinema,  görsel  ve  iş itsel  öğelerin  bir  araya  geldiğ i  büyülü  bir  dünyadır.
Çocuklar,  renkl i  karakterler,  heyecan veric i  hikâyeler  ve  eğlencel i  müziklerle
dolu  f i lmlerde kendi ler ini  kaybederler.  Hasankeyf  İ lkokulu  2 ,3  ve  4 .  Sını f
öğrenci ler ine  gastronomik f i lmler  kuşağ ından Ratatuy f i lm gösterimi  yapı ldı .
Konuk öğrenci ler imize  okul  hakkında bi lg i  paylaşımı  yapı ldı .  
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Batman Üniversitesi Hasankeyf Meslek Yüksekokulu
Aşçılık Topluluğunun organize ettiği ‘Mutfakta Kariyer
ve Rol Model’ seminerlerine devam ediyor.

Eğitmen ve danışman Chef Ali Demirkonuk olduğu
eğitimde; Winter soslu tavuk tempura, Dubai Puding
 ile tabak prezantasyonları gerçekleştirildi.

Mutfaktaki kariyer yolculuğunu ve aşçılık mesleğinin
inceliklerini Aşçılık ve Pastacılık Program öğrencilerimiz
ile paylaştı. Eğitim sonrası Meslek Yüksek Okulu
Müdürümüz Doç. Dr. Abdulkadir ÇORBACI plaket takdimi
ile son buldu. Kendisine katkılarından dolayı teşekkür
ederiz.

BİR ÖNERİNİZ VAR MI? HTTPS://BATMAN.EDU.TR/BİRİMLER/HMY

MUTFAKTA KARİYER VE ROL MODEL
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Öğr. Gör. Gülcan DAĞAŞAN aşçılık
programı 2. sınıf öğrencileri ile
birlikte aşağıdaki gündem maddeleri
ile akademik danışmanlık toplantısı
gerçekleştirdi. 

- Mesleki Sektörel Uygulama Dersi
Yönergesi ve Uygulama dersi
defterinin doldurulmasına hakkında
bilgilendirme

- Genel soru-cevap

HMYO E-BÜLTEN
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AKADEMİK DANIŞMAN TOPLANTISI
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MESLEKİ DENEYİM SEMİNERİ

Şef Ali Demir, Batman Üniversitesi Hasankeyf
Meslek Yüksekokulu Aşçılık, Pastacılık ve
Ekmekçilik bölümlerinde öğrencilere mesleki
tecrübelerini aktardı. 

Gerçekleştirdiği atölye çalışmalarında dünya
mutfaklarından tatlı ve yemek çeşitlerine yer
vererek, öğrencilere farklı lezzetleri tanıma
fırsatı sundu.

40 yıllık mesleki deneyimini paylaşan Demir,
sektördeki yenilikler, mutfak yönetimi, hijyen
kuralları ve gastronomi trendleri hakkında da
bilgiler verdi. Seminerde öğrencilere mutfakta
dikkat edilmesi gereken püf noktaları
anlatırken, meslekte başarılı olmanın yolları
üzerine de tavsiyelerde bulundu. Etkinlik,
öğrenciler için hem teorik hem de uygulamalı
olarak faydalı bir deneyim oldu.

HMYO E-BÜLTEN
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HASANKEYF İLKOKULU HZ. HATİCE 4-6 YAŞ ANAOKULU
HAMBURGER ETKİNLİĞİ

Hasankeyf  İ lkokulu  Hz .  Hatice  4-6  Yaş  Anaokulu Öğrenci ler ine  Hamburger  workshop eğit imi
veri ldi .  Öğr .  Gör .  Hüseyin GÜL,  Aşçı l ık  Topluluk üyeleri  Zehra  YALÇIN ve  Furkan TUNÇER’ in
yardımı  i le  tüm öğrenci ler  kendi  burgerlerini  yapma f ırsat ı  buldu .  Hamburger  Master  Class
eğit imi  geleceğin  şef ler ine  yeni  mesleklerini  seçmede bir  yol  gösteric i  o ldu .
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HASANKEYF ANAOKULU

Hasankeyf Anaokulu Öğrencilerine
Profiterol workshop eğitimi verildi.
Öğr. Gör. Hüseyin GÜL, Öğr. Gör. Erşad
TAN ve Aşçılık Topluluk üyeleri Melek
AKBEL ve Zeynep ÇETİN’in yardımı ile
tüm öğrenciler kendi profiterollerini
yapma fırsatı buldu. Profiterol Master
Class eğitimi geleceğin şeflerine yeni
mesleklerini seçmede bir yol gösterici
oldu.

HMYO E-BÜLTEN
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GASTRONOMİ FESTİVALİ VE YEMEK
YARIŞMASI MEB

Milli Eğitim Bakanlığı Meslekî ve Teknik Eğitim
Genel Müdürlüğünün ''MEB Gastronomi Festivali
ve Yemek Yarışması'' kapsamında düzenlenen
yarışmaların Doğu ve Güneydoğu Anadolu
Bölgesi Yarışmalarında Batman Üniversitesi
Hasankeyf Meslek Yüksek Okulu Öğr. Gör. Erşad
TAN, Öğr. Gör. İlker AKSOY ve Öğr. Gör. Hüseyin
GÜL Jüri olarak görevlendirilmişlerdir. 

Gastronomi Festivali ve Yemek Yarışmasında
toplam Doğu ve Güneydoğu Anadolu 3 Bölgeye
ayrılmış ve toplam 36 ekip yarışmaya hak
kazanırken her bölgeden 1 er ekip 21-28 Nisan 25
de İstanbul Türkiye finaline hak kazanmıştır.

HMYO E-BÜLTEN
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AKREDİTASYON ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU HAZIRLAMA
TOPLANTISI

Hasankeyf Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı olarak Öz
Değerlendirme Eğitimine katılım sağlandı.
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Hasankeyf Meslek Yüksekokulu Aşçılık, Pastacılık
ve Ekmekçilik Öğrencilerimiz ile LAVİ meyve suyu
fabrikasına gezi düzenlendi. Fabrika gezisinde Lavi
Fabrikası Gıda Mühendisi Merve Hanım
tarafından, ham madde tedariki, teslim alma, ürün
işleme, ambalajlama, depolama ve sevkiyata kadar
tüm üretim hattı öğrencilerimiz tarafından gezildi.

LAVİ MEYVE SUYU FABRİKA GEZİSİ
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"BEDRİ USTA İLE" GİRİŞİMCİLİK
KONULU KONFERANS

Batman Üniversitesi  Hasankeyf  Meslek Yüksek Okulu’nun organize  ett iğ i  ‘Gir iş imci l ik ’  konulu
konferansta  konuk Executıve  Chef  Bedri  Ustaydı .  
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Batman Üniversitesi Hasankeyf
Meslek Yüksek Okulu Aşçılık
Topluluğunun organize ettiği Çiğ
Köfte Partisine Aşçılık, Pastacılık ve
Ekmekçilik Programları katılım
sağladı ve hem yoğurdular hem de
ikram ettiler.

AŞÇILIK TOPLULUĞU ÇİĞ KÖFTE
PARTİSİ
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MEZUN ÖĞRENCİ BULUŞMALARI

Hasankeyf Meslek Yüksekokulu 2021
yılı mezunu öğrencimiz Narin YILDIZ
Aşçılık Programı Öğrencileri ile
birlikte özel reçetelerinden Paris
Brest ve Tartöletler hazırladı.
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER ÖĞRENCİ
TOPLULUĞU İLE MUTFAK

UYGULAMALARI

Batman Üniversitesi Hasankeyf Meslek
Yüksek Okulu Aşçılık Topluluğu Yöresel
Mutfaklar dersi kapsamında Batman
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Öğrenci
Topluluk üyelerini uygulama dersinde
ağırladı. Renkli anlara sebep olan etkinlikte
öğrenciler yaptıkları uygulamanın hem
tadını hem de keyfini çıkardı.
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Batman Valiliği İI Mili Eğitim Müdürlüğü ve Batman Üniversitesi arasında 2024-2025
eğitim yılı imzalanan protokol gereği düzenlenen "Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları İs
Birliği Projesi" kapsamında ilimizdeki ortaokul ve lise öğrencilerine akademik bilgilerin
paylaşılması, rehberlik edici rol modellerin tanıtılması ve farkındalık oluşturulmasına

yönelik bu çalışmada okulumuz Öğretim elemanlarına SN. Valimiz Ekrem CANALP
tarafından teşekkür belgesi takdimi yapıldı.

AKADEMİSYEN ÖĞRENCİ BULUŞMALARI İŞBİRLİĞİ PROJESİ
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Hasankeyf İlkokulu 4.sınıf Öğrencilerine Pizza workshop eğitimi verildi. Öğr. Gör. Erşad
TAN ve Aşçılık Topluluk üyesi öğrencilerin’in yardımı ile tüm öğrenciler kendi

pizzalarını yapma fırsatı buldu. Pizza Master Class eğitimi geleceğin şeflerine yeni
mesleklerini seçmede bir yol gösterici oldu.

HASANKEYF İLKOKULU
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Batman Üniversitesi Hasankeyf Meslek Yüksek Okulu Aşçılık Topluluğunun hem jüri
hem de paydaş olarak katılım sağladığı etkinlikte birbirinden renkli görüntüler ev

sahipliği yaptı. Hasankeyf İlkokul Müdürü Sayın Erdal Güzel’ e bizi bu etkinliğin bir
paydaşı olmamız için davet ettiği için teşekkür ederiz.

YEMEĞİNİ YAP ÖDÜLÜNÜ KAP 
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Üniversitemiz ev sahipliğinde 3. Gastronomi Festivali, Batman şehrinin kültürel mirasını
tanıtma ve gastronomi turizmini teşvik etme misyonunun bir parçası olarak başarıyla
tamamlandı. Pastacılık ve ekmekçilik, aşçılık Programın öğrencilerimiz yapmış olduğu

enfes ürünler ile festivale katkıda bulundu.

3. GASTRONOMİ FESTİVALİ
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GELENEKSEL BAHAR VOLEYBOL TURNUVASI

-Batman Üniversitesi Hasankeyf Meslek
Yüksek Okulu olarak katılım sağladığımız
Geleneksel Bahar Voleybol Turnuvasında
Takım olarak İlçe 2. Si olarak turnuva sona
erdi emeği geçen takım arkadaşlarımıza
teşekkürler.

-Hasankeyf Meslek Yüksekokulu Voleybol
Takım üyeleri, Erşad Tan, Hüseyin Gül, Bilal
Aslan, Hakan Orhan, Mustafa Gülmüş,
Gülcan Alkalkan, Zeynep Çetin, Bünyamin
Ağar, Mahir Özer, Enes Buhara, Miraç Öksüz,
Furkan Tuncer’ Teşekkür ederiz.
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TÜRK MUTFAĞI HAFTASI

Türk mutfağının tarihi ve kültürel mirasını
tanıtmak amacıyla Valilik himayelerinde
düzenlenen Türk Mutfağı Haftası etkinliği,
lezzet dolu anlara sahne oldu. Batman İl
Kültür ve Turizm Müdürlüğü fuaye
salonunda gerçekleştirilen programa,
Öğretim Elamanlarımız Erşad TAN, İlker
AKSOY ve Hüseyin GÜL etkinlik kapsamında
yapılan yemek yarışmasında jüri olarak katkı
sağlamıştır.
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ULUSLARARASI GASTRO BODRUM FESTİVALİ

Batman Üniversitesi  Hasankeyf  Meslek Yüksek Okulu Öğret im Görevl is i  şef  Hüseyin  GÜL,  dünyanın
dört  b ir  yanından en yetenekl i  mutf ak şef ler ini  b ir  araya  get iren ve  2023 yı l ından beri  düzenlenen
bu yı l  u luslararası  düzeyde gerçekleşt ir i len Gastro  Bodrum’a  Yemek Yarışmasına  Öğr.  Gör.  Hüseyin

Gül  Davet  edi lmiş  ve  Yapı lan yarışmalarda  Saha Komiseri  o larak görev  a lmışt ır.  Türk Mutf ağ ı
Haftası  etkinl ik leri  kapsamında düzenlen fest ival  renkl i  anlara  ev  sahipl iğ i  yaptı .
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GASTRONOMİ FESTİVALI VE YEMEK YARIŞMASI MEB FİNALİ

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim
Genel Müdürlüğünün koordinasyonunda, Türkiye
Otelciler Birliği (TÜROB) ve Türk İşbirliği ve
Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) iş birliğiyle
düzenlenen "MEB Uluslararası Gastronomi Festivali
ve Aşçılık Yarışması" finali 26-28 Mayıs 2025
tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirildi. Bölge
finallerinde 400’den fazla meslek lisesinin, finalde
ise uluslararası okulların katılımı ile toplam 23
finalist ekibin yarıştığı yarışmanın Türkiye
Finalinde Batman Üniversitesi Hasankeyf Meslek
Yüksek Okulu Öğretim Görevlisi Hüseyin GÜL,
Öğr.Gör. Erşad TAN ve Öğr. Gör. İlker AKSOY Jüri
olarak görevlendirilmişlerdir. 

-Millî Eğitim Bakanlığı Meslekî ve Teknik Eğitim
Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen bu
yarışma ile Türk Millî Eğitiminin genel amaç ve
temel ilkeleri doğrultusunda Yiyecek İçecek
Alanındaki öğretmen ve öğrencilerin yetkinliklerini
ortaya koymaları ve kültürel mutfak mirasımıza
katkı sunmaları amaçlanmaktadır.
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DÖNEM SONU BÖLÜM KURUL TOPLANTISI

Hasankeyf  MYO Dönem Sonu Bölüm Toplantıs ı  gerçekleşt ir i ld i ,  dönem
değerlendirmeleri  a l ındı .  Toplantıda  a l ınan kararalar  EBYS üzerinden İ lg i l i lere

aktarı ldı .
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İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ

Hasankeyf  İ lçe  Kütüphanesi  ve  Hasankeyf  Gençl ik  ve  Spor  İ lçe  Müdürlüğü
biyesinden bulunan hizmetlerin  Hasankeyf  MYO Öğrenci ler imiz  taraf ından

daha rahat  kul lanımlarını  sağlamak adına  kurumları  arasında işbirl iğ i
protokol ler i  imzalanmışt ır.  Hasankeyf  Kütühane Sorumlumuz Sayın  Nezir

CİHAN’  a  ve  Hasankeyf  İ lçe  Spor  ve  Gençl ik  Müdürümüz Sayın  Veysi
DATLU’ya  i lg i  ve  a lakalarından dolayı  teşekkür ederiz
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DANIŞMAN KURULLARIMIZ GÜNCELLENDİ


